
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA CULTURE 

Arrêté du 4 décembre 2019 pris pour l’application du décret no 98-1009 
du 6 novembre 1998 modifié relatif au fonds d’aide au portage de la presse 

NOR : MICE1934981A 

Le ministre de la culture et le ministre de l’action et des comptes publics, 
Vu le décret no 98-1009 du 6 novembre 1998 modifié relatif au fonds d’aide au portage de la presse, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Le coefficient de subvention prévu au sixième alinéa de l’article 3 du décret no 98-1009 du 

6 novembre 1998 modifié est fixé à 0,016 €. Le plafond par exemplaire de l’aide est fixé à 0,13 €. 
Le coefficient de subvention prévu au quatorzième alinéa de l’article 3 du décret no 98-1009 du 6 novembre 1998 

modifié est fixé à 0,029 €. 
Le premier plafond unitaire prévu au quinzième alinéa de l’article 3 du décret no 98-1009 du 6 novembre 1998 

modifié est fixé à 0,079 €. Le second plafond unitaire est fixé à 0,069 €. 
Art. 2. – Le coefficient spécifique constant de subvention prévu au neuvième alinéa de l’article 3 du décret 

no 98-1009 du 6 novembre 1998 modifié est fixé à 0,17 €. 
Art. 3. – Le directeur général des médias et des industries culturelles est chargé de l’exécution du présent 

arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 4 décembre 2019. 

Le ministre de la culture, 
Pour le ministre et par délégation : 

Le directeur général des médias 
et des industries culturelles, 

M. AJDARI 

Le ministre de l’action  
et des comptes publics, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le sous-directeur, 

J.-M. OLÉRON  

6 décembre 2019 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 28 sur 121 


	28-Arrêté du 4 décembre 2019 pris pour l’application du décret nᵒ 98‑1009 du 6 novembre 1998 modifié relatif au fonds d’aide au portage de la presse

